Российская Федерация
Ростовская область
Сальский  район
Администрация Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 08.02. 2024		      с. Екатериновка                                     № 8

Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2024 год
           В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 2 статьи 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации

распоряжаюсь:

	1.Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2024год согласно приложению1 к настоящему распоряжению.
	2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
	3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела Н.В. Девицкую.

Глава Администрации
Екатериновского сельского поселения                        Н.Л. Абрамова

[bookmark: _GoBack]
Приложение1	к распоряжению Администрации
Екатериновского сельского поселения
от 08.029.2024 №4

		СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ №1
                          ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И СУБСИДИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ НА 2024 ГОД

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1.Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Екатериновского сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели (средства на капитальный ремонт муниципальных учреждений культуры по объекту: «Капитальный ремонт здания Дома культуры по адресу: Ростовская область, Сальский район с. Бараники, ул.Октябрьская№2)
	К01
	951 08 01 05100S3290612
	Постановление Администрации Екатериновского  сельского поселения Сальского района «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения «Развитие культуры»
	.30.11..2018
	77

	951
	Администрация Екатериновского сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели (Расходы  на развитие и укрепление материально- технической базы ДК в населенных пунктах до 50 тысяч человек
	К01
	951 08 01 05100L4670
	Постановление Администрации Екатериновского  сельского поселения Сальского района «Об утверждении муниципальной программы Екатериновского сельского поселения «Развитие культуры»
	30.11..2018
	77